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Dokumentansvarig: 

Miljö- och klimatnämnden 

 

Diarienummer 2022-13454 

Taxa för miljö- och klimatnämndens 
verksamhet enligt lag om tobaksfria 
nikotinprodukter 
 

Inledande bestämmelser 

1 § 

Denna taxa gäller avgifter för miljö- och klimatnämndens kostnader för tillsyn enligt lag 

(2022:1257) om tobaksfria nikotinprodukter. 

2 § 

Avgift enligt denna taxa ska betalas av den som bedriver försäljning av tobaksfria 

nikotinprodukter. 

3 § 

Avgift enligt denna taxa ska betalas till miljö- och klimatnämnden. 

4 § 

Om det finns särskilda skäl med hänsyn till verksamhetens art och omfattning, 

tillsynsbehov, nedlagd tillsynstid eller andra omständigheter får miljö- och 

klimatnämnden besluta att avgift enligt denna taxa ska sättas ned eller efterskänkas i 

enskilda fall. 

Avgift för tillsyn 

5 § 

Årlig avgift för tillsyn av försäljningsställen av tobaksfria nikotinprodukter uppgår 2022 

till ett fast belopp på 2 750 kronor per försäljningsställe.  

6 § 

Avgift ska betalas med helt belopp årligen från och med det år anmälan inkommer.  

Miljö- och klimatnämnden justerar årligen avgiften för nästkommande år med prisindex 

för kommunal verksamhet (PKV) med den procentsats som publiceras på SKR:s hemsida 

i oktober innevarande år. 
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Taxan följer den kommunala självkostnadsprincipen enligt 2 kap. 6 § kommunallag 

(2017:725). Avgifter enligt den här taxan baseras på schabloniserade tider som både kan 

överstiga och understiga faktisk tid i enskilda ärenden eller för enskilda objekt. 

Avgift avrundas uppåt till närmaste överstigande femtiotal kronor. 

7 § 

Avgift för tillsyn återbetalas inte på grund av att verksamheten upphört under 

innevarande år. 

8 § 

Denna taxa träder i kraft den 1 januari 2023. 


